
 
 

Delock Vysoce hustá (HD) optickovláknová kazeta ze
zástrčky MPO na 12 x zásuvek LC Duplex, 24 vláken,
jednorežimová, Polarita A, 9/125 µm
 

 

Popis
 

Tato kazeta značky Delock je vybavena zástrčkovým portem MPO a
dvanácti zásuvkovými porty LC Duplex a je vhodná k instalaci do
vysoce hustého (HD) optickovláknového panelu značky Delock
(66924) rozměru 19″. Tato kazeta obsahuje předem sestavený
systém kabeláže, aby bylo možno přenášet signál z optických vláken
do různých síťových zařízení, jako například do přepínačů.

 

Číslo produktu 66937
 

 EAN: 4043619669370
 

Země původu: China
 

Balení: Box
 

 

Specifikace

Konektor:
1 x MPO samice >
12 x LC Duplex samice
Pro 24 jednorežimových vláken
Zirkonický keramický kroužek s ochranou krytkou
K montáži do vysoce hustého (HD) optickovláknového spojovacího panelu rozměru 19″, 1U
Beznástrojová instalace
Vlákno: 9/125 µm
Polarita A
Vložený útlum < 0,7 dB (MPO), < 0,2 dB (LC)
Zpětná ztráta > 60 dB (MPO), > 60 dB (LC)
Materiál pouzdra: kovová
Pouzdro barva: černá
Rozměry (DxŠxV): cca. 125 x 102 x 29 mm

 

Systémové požadavky
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Vysoce hustý (HD) optickovláknový spojovací panel rozměru 19″

 

Obsah balení

Optickovláknová vysoce hustá (HD) kazeta

 
 

Příslušenství
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  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x MPO samice
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

12 x LC Duplex samice
 

 

   
  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

černá
 

 

   Materiál pouzdra:
 

  
 

kov
 

 

   Délka:
 

  
 

125 mm
 

 

   Width:
 

  
 

102 mm
 

 

   Height:
 

  
 

29 mm
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